
UCHWAŁA NR LIII/413/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie zabudowanego gruntu położonego w miejscowości 
Truskolasy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Wręczyca Wielka zabudowanego gruntu  oznaczonego 
numerem ewidencyjnym działki: 1252/1 o pow. 0,0094 ha, położonego w miejscowości Truskolasy, gm. Wręczyca 
Wielka. 

§ 2. Nabycie nastąpi ze środków finansowych pochodzących z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: 1D4C3300-6692-46BC-A372-EF9685B7BC21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/413/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


